A Prefeitura Municipal de JUCÁS-CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada por seu

Prefeito, Exmo. Sr. JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o 7º Aditivo ao

Edital Nº 003/2024, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de
todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1°. –  Fica retificado o CAPÍTULO VIII – DA PROVA PRÁTICA, com relação ao item 3, Critérios de Convocação,
conforme segue:

3. Serão convocados para a prova prática os candidatos aprovados na prova objetiva, respeitando os seguintes
critérios de convocação:

Onde se lê:

 ARTHUR ALVES CABRAL – BAIXIO DA DONANA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
f) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª posição

na ampla concorrência.
g) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até

a 5ª posição na ampla concorrência.
h) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 4ª

posição na ampla concorrência.
i) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.

CAMILO MANOEL DA SILVA – POÇO GRANDE

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 4ª

posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 4ª

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024 – 7º ADITIVO

posição na ampla concorrência.

 MARIA DO CARMO DA CONCEIÇÃO – MONTENEGRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 4ª

posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 4ª

posição na ampla concorrência.

ANTONIO JOSÉ DE MELO – VILA MEL

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
g) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.

ANTONIO GOMES DA SILVA – VENEZA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª posição

na ampla concorrência.
e) ROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até

a 5ª posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
g) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.

CEL. LUIZ DUARTE

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.

e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 5ª
posição na ampla concorrência.

f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 5ª
posição na ampla concorrência.

DOM JOSÉ MAURO – SÃO PEDRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos

até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até

a 5ª posição na ampla concorrência.
f) PROFESSOR PEB II DE ARTE: Serão convocados os candidatos até a 5ª posição na ampla concorrência.

DOM PEDRO I – SÃO PEDRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS INICIAIS): Serão convocados os

candidatos até a 5ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS INICIAIS): Serão convocados os candidatos até a

5ª posição na ampla concorrência.
c) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 4ª

posição na ampla concorrência.
d) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 6ª

posição na ampla concorrência, e até a 2ª posição para candidatos negros.

FRANCISCO ANDRÉ DE SOUZA – JUREMA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 5ª posição

na ampla concorrência.
d) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 5ª

posição na ampla concorrência.

CEI – CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE

a) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL:  Serão convocados os candidatos até a 8ª

posição na ampla concorrência, os 2 primeiros candidatos mais bem classificados com deficiência (PCD) e até a
2ª posição para candidatos negros.

Leia-se:

ARTHUR ALVES CABRAL – BAIXIO DA DONANA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.

d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
f) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.
g) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a
10ª posição na ampla concorrência.
h) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
i) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

CAMILO MANOEL DA SILVA – POÇO GRANDE

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.
g) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS) : Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.

MARIA DO CARMO DA CONCEIÇÃO – MONTENEGRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

ANTONIO JOSÉ DE MELO – VILA MEL

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
g) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

ANTONIO GOMES DA SILVA – VENEZA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a
10ª posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
g) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

CEL. LUIZ DUARTE

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – HISTÓRIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
f) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

DOM JOSÉ MAURO – SÃO PEDRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – GEOGRAFIA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – EDUCADOR FÍSICO (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a
10ª posição na ampla concorrência.
f) PROFESSOR PEB II DE ARTE: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição na ampla concorrência.

DOM PEDRO I – SÃO PEDRO

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS INICIAIS): Serão convocados os candidatos
até a 10ª posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS INICIAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
d) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência, e até a 2ª posição para candidatos negros.

FRANCISCO ANDRÉ DE SOUZA – JUREMA

a) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – MATEMÁTICA (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
b) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – CIÊNCIAS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
c) PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II – INGLÊS (ANOS FINAIS): Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.
d) PEDAGOGO ANOS INICIAIS – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I: Serão convocados os candidatos até a 10ª
posição na ampla concorrência.
e) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL: Serão convocados os candidatos até a 10ª posição
na ampla concorrência.

CEI – CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE

a) PEDAGOGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PEB – EDUCAÇÃO INFANTIL:  Serão convocados os candidatos até a 12ª posição
na ampla concorrência, os 2 primeiros candidatos mais bem classificados com deficiência (PCD) e até a 2ª posição
para candidatos negros.

Art.2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital 003/2024.

                     JUCÁS-CE, 03 de janeiro de 2025

JOSÉ EDSONRIVA SOUZA CUNHA

Prefeito do Município de Jucás - CE